
 1 / 1 

2023年 9月 
お客さま各位 
                                                   鍋屋バイテック会社 

                                            営業部 
 

ゆるみ止めサービス 「SG-161」 廃止のご案内 
 
拝啓 貴社益々ご清栄のことと存じお慶び申しあげます。 
平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申しあげます。 
 
当社ゆるみ止めサービスSG-161を廃止いたします。 
代替サービスにつきましては、現在ゆるみ止め剤の選定中です。決まり次第ご案内いたします。 
何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

敬具 
記 

【廃止品】 
ゆるみ止めサービス SG-161 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
【廃止日】 
9月21日(木)受注分まで※ 

 
※廃止日までにご注文いただいても、数量により対応いたしかねる場合がございます。 
あらかじめご了承ください。 

以上 


